O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(96)

Engenharia de Produção , aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da PROVA ESCRITA

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(96) Engenharia de Produção

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Etienne Tainá Damaceno Ferreira Rosina 6.53 Classificado2807551910

Evandro Bezerra Soares 4.57 Desclassificado0510461911

Felipe Facco Mendes Ferreira 4.64 Desclassificado0510731911

Gilberto Junior Rodrigues 7.35 Classificado0402371911

Lorena Mazia Enami 6.61 Classificado0610891911

Marcos Lucas de Oliveira N/C Eliminado2508731910

Marcos Meurer da Silva N/C Eliminado0610911911

Mayara Fernanda de Castro Marques N/C Eliminado0510211911

Patricia Castoldi Cantiere N/C Eliminado2907931910

Sheila Simone Kunh N/C Eliminado2802171910

Maringá, 18 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Rubya Vieira de Mello Campos

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

18/12/2019 12.38.55 Página 1 de 1